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Wokó³ P³ytek Ceramicznych 2–2007

18 maja 2007 r. miała miejsce wizyta Ministra Budow-
nictwa Andrzeja Aumillera w Grupie Paradyż.W spo-

tkaniu wzięli też udział przedstawiciele Polskiej Izby Prze-
mysłowo-Handlowej Budownictwa na czele z Dyrektorem
PIPHB – Zbigniewem Bachmanem oraz Sylwestrem Folty-
nem – Prezesem Mazowieckiego Oddziału PIPHB; przedsta-
wiciele władz miasta i powiatu: Prezydent Miasta Tomaszo-
wa Mazowieckiego Rafał Zagozdon, Przewodniczący Rady
Miejskiej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego Zenon Adam
Łaski, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Staro-
stwa Powiatu Tomaszowskiego Katarzyna Banaszczak oraz
przedstawiciel Rady Powiatu Tomaszowskiego.

Wizyta rozpoczęła się od prezentacji oferty Grupy Pa-
radyż w salonie firmowym, w Tomaszowie Maz. Następnie
goście zwiedzili Zakład Produkcyjny „Tomaszów 2” wraz
z laboratorium, w którym pokazano najnowszą kolekcję
Sensual, którą tworzą płytki w formacie 97,7 x 32,5 cm.
Zwieńczeniem wizyty było wręczenie przez Ministra Bu-
downictwa Andrzeja Aumillera, honorowej odznaki „Za
zasługi dla budownictwa” sześciu pracownikom spółek
Grupy Paradyż. Odznaczeni zostali:

•• Edward Bugaj – Dyrektor Inwestycji (Ceramika Para-
dyż Sp. z o.o.);

•• Mariusz Stępień – Dyrektor ds. Logistyki Sprzedaży
(Ceramika Paradyż Sp. z o.o.);

•• Robert Krzysztofik – Dyrektor Strefy (Ceramika Para-
dyż Sp. z o.o.);

•• Marcin Sobczyk – Kierownik Działu BHP, P.POŻ.
i Ochrony Środowiska (Ceramika Paradyż Sp. z o.o.);

•• Jarosław Borzuta – Kierownik Zakładu ds. Technicz-
nych (Ceramika Paradyż Sp. z o.o.);

•• Mariusz Plewa – Kierownik Zakładu ds. Technicznych
(Paradyż Sp. z o.o.).
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Wizyta Ministra Budownictwa w Grupie Paradyż: Od lewej: Dyrek-
tor Generalny Ceramiki Paradyż Andrzej Goździk; Prezes Mazo-
wieckiego Oddziału PIPHB Sylwester Foltyn; Dyrektor Inwestycji
w Ceramice Paradyż Sp. z o.o. Edward Bugaj; Prezes Ceramiki Para-
dyż Stanisław Tępiński; Kierownik Zakładu ds.Technicznych (Paradyż
Sp. z o.o.) Mariusz Plewa; Kierownik Zakładu ds. Technicznych (Cera-
mika Paradyż Sp.z o.o.) Jarosław Borzuta; Kierownik Działu BHP,P.Poż
i Ochrony Środowiska Marcin Sobczyk; Dyrektor Strefy Robert
Krzysztofik; Minister Budownictwa Andrzej K. Aumiller; Dyrektor
ds. Logistyki Sprzedaży  Mariusz Stepień; Wiceprezes Ceramiki
Paradyż Leszek Wysocki; Dyrektor Izby Przemysłowo-Handlowej
Budownictwa Zbigniew Bachman


